[image: ]

Российская Федерация
Собрание депутатов Нязепетровского муниципального района
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2019 г. № 449
г.Нязепетровск

О внесении изменений в  решение
Собрания депутатов Нязепетровского
муниципального района «О бюджетном процессе в
Нязепетровском муниципальном районе»

Собрание депутатов Нязепетровского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района от 05 марта 2018 года №345 «О бюджетном процессе в Нязепетровском муниципальном районе» следующие изменения:
1) статью 35 дополнить частью 3.1 следующего содержания:
"3.1) Решением о бюджете могут предусматриваться положения об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального района без внесения изменений в решение Собрания депутатов о бюджете муниципального района в соответствии с решениями начальника финансового управления или на основании распоряжений Главы района"
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и финансам (Кутепов С.В.)
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Нязепетровского
муниципального района							В.Г.Селиванов

Председатель Собрания депутатов
Нязепетровского муниципального района					 С.А. Кравцов

image1.png